
 

Tillgänglighet för Quiculum.se 

Quiculum AB står bakom den här webbplatsen. Vi vill att så många som möjligt 

ska kunna använda den. Det här dokumentet beskriver hur Quiculum.se uppfyller 

lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända 

tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda 

dem. 

Hur tillgänglig är webbplatsen? 

Quiculum är medvetet om att delar av webbplatsen inte är helt tillgängliga. Se 

avsnittet om innehåll som inte är tillgängligt nedan för mer information. 

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av 

webbplatsen? 

Om du behöver innehåll från Quiculum.se som inte är tillgängligt för dig, men som 

är undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivning nedan, kan du 

kontakta oss genom att: 

• skicka e-post till info@Quiculum.se 

• ringa 018-430 09 00 

Quiculum svarar normalt samma dag. 

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet 

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du 

upptäcker problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi 

inte uppfyller lagens krav, maila oss på info@Quiculum.se så att vi får veta att 

problemet finns. 

Tillsyn 

Myndigheten för digital förvaltning har ansvaret för tillsyn över lagen om 

tillgänglighet till digital offentlig service. Om du inte är nöjd med hur vi hanterar 

ditt påpekande om bristande webbtillgänglighet eller din begäran om 

tillgängliggörande av innehåll kan du anmäla till Myndigheten för digital 

förvaltning. 
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Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet 

Den här webbplatsen är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital 

offentlig service, på grund av de brister som beskrivs nedan. 

 

Innehåll som inte är tillgängligt 

Det innehåll som beskrivs nedan är på ett eller annat sätt inte helt tillgängligt. 

 

Problem vid synnedsättning 

Bakgrundsfärgen är ljusgrå. Det går inte att välja annan bakgrund. På vissa ställen 

används vit text på grå botten.  

I vänstermarginalen finns ikoner för val av funktion. Ikonerna är inte riktigt 

illustrativa och kan ta tid att vänja sig vid. Speciellt för administratörer som har 

tillgång till många funktioner. Förklarande text till ikonerna kan fällas ut längst ner 

i vänstermarginalen.  

Vid omdömesmarkering så används färgade rutor för att markera olika omdömen. 

Vid färgblindhet så kan det vara otydligt eller förvirrande för personer som inte har 

förmågan att skilja på vissa färger. Skolan kan dock anpassa denna funktion genom 

att välja färger som fungerar i samråd med användarna. Färger används också i 

andra sammanhang t ex vid närvarorapportering och statistik.  

Problem vid hörselnedsättning 

 

Quiculum tillhandahåller instruktionsfilmer på youtube för vissa funktioner. 

Filmerna har en berättarröst och för närvarande är inte filmerna textade.  

Problem vid kognitiv funktionsnedsättning 

Utvecklarna har alltid ambitionen att använda enkelt språk och tydliga instruktioner 

och förklarande text. Det kan hända att vissa funktioner kan vara tvetydiga eller 

svårtolkade och i så fall så kan supporten omgående förtydliga eller förenkla texten.  

Quiculum är ett mycket omfattande system med en stor mängd funktioner. 

Förklaringstexter finns på många funktioner, antingen utskrivna i klartext eller så 

dyker förklaringstexten upp om man hovrar med muspekaren över respektive 

funktion. Förklaringstexter utvecklas och läggs till kontinuerligt efter behov som 

supportavdelningen upptäcker.  



 

Problem vid nedsatt rörelseförmåga 

 

Quiculum kräver förmåga att använda mus eller annat pekdon. I dagsläget går det 

inte att använda Quiculum med enbart tangentbord.  

För användare som har svårt att använda musen med precision så rekommenderar 

supporten att användaren zoomar upp förstoringen av sidan. På så sätt förstoras 

ytorna som användaren har att klicka på.  

Problem då man inte behärskar svenska språket 

 

Alla sidor i Quiculum går att få översatta till annat språk genom att använda 

översättningsfunktionen i webbläsaren.  

App: 

 

Quiculum har utvecklat en app för lärare, elever och vårdnadshavare. En ny 

uppdatering kommer att lanseras vårterminen 2023. Den nya uppdaterade appen har 

anpassats med tanke på användare med olika typer av nedsatt förmåga. Elever och 

vårdnadshavare ska enkelt och lättillgängligt kunna komma åt all information i 

appen. Lärare kan hantera de enklare delarna av sitt arbete genom appen. 

Funktionen elevkort saknas och kommer att lanseras i nästa uppdatering av appen. 

En revision av appens tillgänglighet kommer att göras vårterminen 2024.  

Anpassning av tillgänglighet 

Lagen (2018:1937) om tillgänglighet till digital offentlig service trädde i kraft i 

januari 2019. De befintliga webbplatser som fanns före 23 september 2020 fick 

ingen fast gräns för anpassning av tillgängligheten. Quiculums användargränssnitt 

är till största delen utvecklat innan 2020. Ambitionen är att tillgängliggöra 

informationen för alla användare vart efter nya gränssnitt utvecklas och nya 

funktioner läggs till.  

Hur vi testat webbplatsen 

Vi har gjort en självskattning (intern testning) av Quiculum.se. 

Självskattningen är genomförd av Quiculums supportteam i samarbete med en 

rektor.  

Quiculum publicerades första gången 2011-08-10 

Redogörelsen uppdaterades senast den 2023-04-25 

En revision av tillgänglighetsredogörelsen ska göras senast 2024-06-01 


